
永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2021年7月2日 星期五

融媒编辑：叶宁 电话：87138751 邮箱：397094154@qq.com16 缤纷校园

现有坐落在永康市花街镇西里（原东风花街

矿生活区）47.45亩工业用地（国有土地出让）使用

权拟进行司法拍卖。请有意受让者联系应先生。

电话：13058977230 市府网：622007

工业用地司法拍卖公告公 告
永康市新哈佛幼儿园拟终止办

学，凡与本园有债权债务关系的单位

和个人，请自本公告之日起 45 天内，

持有效凭证向永康市教育局教育科

学前中心申报。

联系电话：0579-87101262

永康市新哈佛幼儿园

2021年7月1日

现 有 800 平 方 米 场 地 招

租，已建围墙、水泥地及门口。

地址：三马九铃雕塑城西路

联系电话：13605890708

690708

场地出租

招 租 现有虎踞峡风景区虎啸山庄，对外招租，宜

开饭店、办民宿、会所等。建筑面积 2500 平方

米，环境优美，有意者价格面议。

联系电话：13967918499 618499

永康五金会计师事务所有限公司
因业务发展需要，诚聘以下专业英才：

审计助理数名，会计、审计、财务、
计算机等相关专业，本科及以上学历；
求职方式：可将个人简历发送至邮箱
36537407@qq.com。

地 址 ：浙 江 省 永 康 市 望 春 西 路
26 号 ；联 系 电 话 ：13735708675、
15058656086，联系人：周先生、李女士。

招 聘 招 租
现有场地 2248 平方米，其中建筑

面积1000平方米，配有停车场，水面20
亩，适合教育文化、农家乐旅游发展，现
对外招租，标底每年三十万元。报名截
止日期：2021 年 7 月 7 日止，地址:江南
街道园周村周元自然村。

有意者联系:
卢先生13906792478 692478
徐先生19883988678 368678
永康市江南街道园周村周元自然村

2021年7月1日

店面招租
位于黄金地段九铃中路 2002 号

1-2 号 (25 ㎡)、1-3 号 (35 ㎡)、1-4 号
(40㎡)的店面各 1 间对外公开招租，请
有意者前往商洽。

报名时间：2021年7月2日9:00至
7月9日16:30

报名地址:九铃中路2002号永康联
运分公司办公室

联系人:章先生
联系电话:13858902816 (616816)

浙江双飞运输有限公司永康联运分公司
2021年6月30日

经济开发区苏溪村垃圾清运项目，

于本月 6 日在开发区管委会三楼对外

公开招标，具体事宜请与沈先生联系。

联系电话：13758980058 648500

永康经济开发区苏溪村村委会

2021年7月1日

招标公告

□融媒记者 章芳敏 通讯员 何文勇

7 月 1 日，浙江广播电视大学永康

学院（简称永康电大）组织全体党员干

部职工观看建党百年庆祝大会直播。

党员们边看边记录，纷纷表示今后要发

挥带头作用，增强爱党爱国情。

自今年 4 月以来，永康电大紧扣建

党 100 周年主题，结合学院中心工作，

组织开展了形式多样的“铭记辉煌路

共筑教育梦”主题活动，通过行、学、赛、

讲、践等形式，重温党的百年光辉历程，

提升广大师生爱党爱国爱人民爱社会

主义的思想情感，增强勇于担当、甘于

奉献的责任感和使命感。

红色歌曲颂党恩
文艺汇演展风采

身穿军装重走革命老区、拍摄红色

主题街角小品⋯⋯日前，永康电大学子

用镜头记录了我市的发展，上交了百余

幅摄影作品。这是该校开展的“庆祝建

党100周年摄影大赛”的成果展示。活

动中，参赛人员精心选材，用照片反映

建党100周年以来生活的变化。

为进一步激发广大师生的爱党爱

国情怀，永康电大还举办了庆祝建党

100 周年爱国主义诗词诵读暨红色歌

曲大家唱比赛。该校全体教职工和各

班级学生代表共130余人参加。

在爱国主义诗词诵读比赛中，参赛

者吟诵的《红船，从南湖起航》《党的赞

歌》《沁园春·雪》等经典诗篇，把现场的

所有人员带入到一幕幕红色画卷中，全

场不时响起热烈的掌声。

在以“歌颂党恩，紧跟党走”为主题

的红色歌曲大家唱比赛中，选手们用经

典红色歌曲唱出新时代永康电大学子

感恩奋进的心声，唱出了激情与梦想，

唱出了责任与担当。

“新建老年大学（学堂）100 所”被

列入2020年省十大民生实事之一。永

康电大除了开展学历提升教育外，还在

市 政 府 和 教 育 局 的 关 怀 支 持 下 ，于

2020 年开办了浙江老年开放大学永康

学院，开设了音乐、舞蹈、书法、绘画、手

机摄影五个专业，为老年人提供教育服

务。首批 180位学员通过一年的学习，

在各自喜好的专业里，学到了一技之

长，陶冶了情操。今年 6 月上旬，浙江

老年开放大学永康学院举办了庆祝建

党 100 周年暨首届学员教学成果汇报

展演活动。此次活动以“银龄颂党恩，

永远跟党走，铭记辉煌路，畅想新时代”

为主题，布置了手机摄影照片墙、书法

绘画作品墙，还表彰了一批优秀学员和

优秀作品，且由学员自编自导举办了文

艺展演。

不少学员表示，该学院的学习让他

们体会到了在愉快中接受知识，在欢乐

中度过年华，在良好的氛围中，丰富了

退休后的生活和意义。

党史学习强师德
红色研学促提升

为扎实开展党史学习教育，5 月，

永康电大党支部组织开展了以“百年潮

涌·浙江印记”为主题的党史知识竞赛。

本次比赛主要考核党史、党章、十

九大报告、社会主义发展史等内容。“党

史知识竞赛让我意识到，作为一名当代

大学生，要以史为鉴，不忘初心，在接下

来的工作和学习中真正做到学史力

行。”来自汉语言文学本科班的“党史学

习达人”胡维茶说。

以党史之光照亮前行之路，奋斗开

启建设电大新征程。5 月下旬，永康电

大开展了“学党史、强师德、树新风、作

表率”学习教育系列活动，进一步改进

教职工工作作风，着力提升教师队伍素

质，促进学校教育事业稳步高质量发

展。

同时，该校邀请市教育系统党史宣

讲团成员、永康一中教师朱思毓作《峥

嵘岁月 初心不忘》主题宣讲。该校全

体教职工及网上党组织学生代表参

加。通过学习，大家纷纷表示，要以此

次宣讲为契机，汲取百年党史蕴含的智

慧营养运用于今后的学习工作中，努力

做到学史明理，强化理论武装；学史增

信，坚定理想信念；学史崇德，赓续精神

血脉；学史力行，做到知行合一。

此外，永康电大组织党员师生前往

金竹降革命老区开展“红心向党 爱国

力行”研学活动，通过瞻仰参观红色印

记，感受红色文化的内在动力，弘扬革

命精神，传承红色基因。

日前，永康电大党支部还组织看望

了 70 年党龄的老校长金茂康，给他送

上“光荣在党 50 年”纪念章，并与其亲

切交谈。

接下来，永康电大将继续开展“党

员在身边、温暖千万家”主题暖心行动，

让党员教师牢记初心使命，继续矢志不

渝跟党走，勠力同心，笃行实干，为推动

教育事业高质量发展不懈奋斗。

铭记辉煌路 共筑教育梦
永康电大开展形式多样的活动庆祝建党100周年

诗歌朗诵比赛

校园快闪
献礼建党百年
□融媒记者 陈慧
通讯员 施珉璐

本报讯“没有共产党就没

有新中国，没有共产党就没有新

中国⋯⋯”近日，在市人民小学

教育集团三马校区操场上，传出

阵阵歌声。该校 200 多名教师

手持国旗、党旗，跟着音乐深情

歌唱，以“快闪”方式庆祝中国共

产党成立100周年。

家校共育家校共育
立德树人立德树人

立信义 弃陋习 扬正气

古山小学举办
“立人节”

□通讯员 李芳婷 融媒记者 陈慧

本报讯 6 月 29 日，古山小

学举办第 6 届“立人节”暨 2021

届崇正少年毕业典礼。该校六

年级师生和家长代表欢聚一堂，

共同见证这一时刻。

活 动 在 舞 蹈《灯 火 里 的 中

国》中拉开序幕。诗朗诵《毕业

季的献礼》等节目依次上演，在

合唱《国家》中落下帷幕。

活动还设置创新环节，学生

手持热茶与鲜花，给老师送上祝

福。活动最后，学生在正副班主

任的带领下同走“立人门”，将自

己亲笔信投入信箱，将美好祝福

留在古山小学。


